
  

 
Międzynarodowa Szkółka Językowa w Uithoorn       
 
 
Poniższa informacja jest dla Was interesująca, jeżeli 

• niedawno wyemigrowaliście z dziećmi do Holandii  

• wasze dzieci nie rozmawiają jeszcze po holendersku, lub rozmawiają tylko trochę  
 
Biegłe opanowanie języka jest dla dzieci niezmiernie ważne, należy więc dążyć do tego by nauczyły się biegle 
mówić, czytać i pisać po holendersku.  
Międzynarodowa Szkółka Językowa w Uithoorn pomoże Wam osiągnąć ten cel.  
Jeżeli macie dziecko w wieku 6-12 lat, możecie je wysłać do tej szkółki językowej. Międzynarodowa Szkółka 
Językowa w Uithoorn jest przeznaczona dla uczniów wszystkich szkół podstawowych gminy Uithoorn. Lekcje 
odbywają się w Szkole Podstawowej "De Springschans" na Eendracht 8 w Uithoorn. 
 
Uczęszczając do szkółki językowej Wasze dziecko w ciągu plus minus jednego roku wraz z innymi dziećmi 
różnych narodowości przyswoi sobie podstawowe zasady języka holenderskiego. Oferujemy intensywny program 
nauczania, obejmujący słownictwo, czytanie, pisanie, matematykę, pisownię i orientację w świecie (biologia, 
geografia i historia). 
  
Wasze dziecko lub dzieci będą uczęszczać do szkółki 5 dni w tygodniu. 
Poniedziałek   8.30 - 12.00 i 13.00 - 15.00 
Wtorek    8.30 - 12.00 i 13.00 - 15.00 
Środa    8.30 - 12.15 
Czwartek:   8:30 - 12:00 i 13:00 - 15:00 
Piątek:    8:30 - 12:00 i 13:00 - 15:00 
 
Twoje dziecko je obiad w domu. Jeśli musisz pracować lub chodzić do szkoły, Twoje dziecko może również zjeść 
lunch w szkole, który nazywa się pobytem. Pozostała kwota kosztuje około 2,50 dziennie za subskrypcję. Tutaj 
otrzymasz oddzielną literę. Wszyscy studenci biorą własne jedzenie i picie przed poranną przerwą i (jeśli są 
porzuceni) na lunch. 
 
The International Language Class Uithoorn jest bezpłatna. Prosimy tylko o dobrowolną składkę rodzicielską w 
wysokości 47,50 € rocznie za organizację różnych imprez, wycieczki i wycieczki szkolne. Otrzymasz również list 
o tym. 
 
Po zakończeniu nauki w Międzynarodowej Szkółce Językowej Wasze dziecko będzie kontynuowało naukę w 
jednej ze szkół podstawowych w Uithoorn. Wybór szkoły należy do Was, w miarę możliwości szkoła powinna się 
znajdować w dzielnicy w której mieszkacie. W końcowym okresie nauki w Międzynarodowej Szkółce Językowej 
Wasze dziecko będzie uczęszczało do tej podstawówki przez 1 dzień w tygodniu, aby się przyzwyczaić do nowej 
klasy i nowego nauczyciela lub nauczycielki. Międzynarodowa Szkółka Językowa przekaże szkole podstawowej 
wszystkie istotne informacje o Waszym dziecku lub dzieciach i udzieli im wsparcia przy dalszej opiece nad 
Waszym dzieckiem. 
 
Dziecko może uczęszczać do szkoły, nawet jeśli nie ma jeszcze numeru BSN.  
 
W celu uzyskania dalszych informacji proszę zwrócić się do pani M. Lselie-Miller, numer telefonu: 0297 523397 
albo info.itk@wijzeraandeamstel.nl   
Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź naszą stronę internetową: www.itk-uithoorn.nl 

 

 
Niniejsza broszurka jest wystawiona w języku polskim. Dalsza informacja zostanie udzielona w języku 
holenderskim lub angielskim. Jeśli język będzie dla Was problemem, musicie sami postarać się o jej 

przetłumaczenie przez kogoś z rodziny, znajomego lub tłumacza. 
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